

**Vivi Trading ApS**  
Taastrup Hovedgade 93, 2630 Taastrup

CVR-nr. 12 52 19 95

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2016.

---

Steen Toft  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vivi Trading ApS Taastrup Hovedgade 93 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 12 52 19 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anne Toft
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Rinto ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i handel med tøj og beklædningsdele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.328.553 mod 1.423.149 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 281.657 mod 330.799 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.328.553</b>	<b>1.423.149</b>
1 Personaleomkostninger	-785.005	-805.897
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-7.982</u>	<u>-9.363</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>535.566</b>	<b>607.889</b>
Andre finansielle indtægter	16.500	18.037
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-159.238</u>	<u>-164.797</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>392.828</b>	<b>461.129</b>
Skat af årets resultat	<u>-111.171</u>	<u>-130.330</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>281.657</b>	<b>330.799</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>281.657</u>	<u>330.799</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>281.657</b>	<b>330.799</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Indretning lejede lokaler	<u>27.772</u>	<u>35.754</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.772</u>	<u>35.754</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.772</u></b>	<b><u>35.754</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	<u>298.841</u>	<u>293.205</u>
Varebeholdninger i alt	<u>298.841</u>	<u>293.205</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.600	140.975
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	331.424	198.249
Andre tilgodehavender	<u>226.569</u>	<u>279.157</u>
Tilgodehavender i alt	<u>714.593</u>	<u>618.381</u>
Likvide beholdninger	<u>407.145</u>	<u>130.740</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.420.579</u></b>	<b><u>1.042.326</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.448.351</u></b>	<b><u>1.078.080</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	687.082	405.425
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>887.082</b>	<b>605.425</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	842	842
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>842</b>	<b>842</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.433	121.734
Selskabsskat	111.171	128.593
Anden gæld	380.823	221.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	560.427	471.813
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>560.427</b>	<b>471.813</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.448.351</b>	<b>1.078.080</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	759.957	776.452
Andre omkostninger til social sikring	6.480	9.180
Personalemkostninger i øvrigt	<u>18.568</u>	<u>20.265</u>
	<b><u>785.005</u></b>	<b><u>805.897</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>159.238</u>	<u>164.797</u>
	<b><u>159.238</u></b>	<b><u>164.797</u></b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Goodwill</u></b>
		<u>275.000</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>275.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b><u>275.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		<u>275.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b><u>275.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

		<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2015		563.816
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b>563.816</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		528.062
Årets afskrivninger		7.982
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b>536.044</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b>27.772</b>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	405.425	74.626
Årets overførte overskud eller underskud	281.657	330.799
	<b>687.082</b>	<b>405.425</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et anpartsselskab og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rinto ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### **8. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i sambeskatningen fremgår af moderselskabet Rinto ApS's årsrapport for år 2015.